ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết, công khai nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất

của Bà Chu Thị Thanh, Thôn Hợp Thành, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân,

tỉnh Thanh Hóa

Ngày 19 tháng 12 năm 2023, UBND xã Bình Lương có thông báo số: 84/TB-

UBND về việc niêm yết, công khai guồn gốc, thời điểm sử dụng đất của Bà Chu

Thị Thanh, Địa chỉ: thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh

Hóa, thời gian niêm yết là 15 ngày. kể từ ngày 20 tháng 12 năm 2023 (có danh sách

thửa đất công khai kèm theo).

Hết thời gian niêm yết, UBND xã Bình Lương không nhận được bất kỳ khiếu

nại, thắc mắc hay phản ánh nào về ngồn gốc và thời điểm sử dụng các thửa đất nêu

trên của Bà Chu Thị Thanh.

Vậy UBND xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa, thông báo kết

thúc thời gian niêm yết công khai nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất nêu trên để

thực hiện thủ tục xác nhận nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất cho người dân theo

đúng quy định pháp luật.

Nơi nhận:

-Thôn Hợp Thành;

- Bà Chu ThịThanh;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T16:54:34+0700

		2024-01-05T08:30:05+0700

		2024-01-05T08:30:58+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T08:31:35+0700